 Acclarato con il nuovo Accordo, valevole dal 01/07/2021 al 30/06/2022, è stato siglato in data 
30/06/2021 ed è stato acquisito al Ns. prot. Interno 84643315 di data 30/06/2021; 

 Accertato che la consistenza iniziale del Fondo, come previsto dall’art. 4 comma 2. del suddetto 
Accordo, deve essere pari a complessivi € 1.500,00.= (millecinquecento); 

 Accertata pertanto la necessità di impegnare a favore dell’Associazione Accoglienza Mano Amica - AMA 
con sede legale a Borgo Valsugana, in via F. Dordi 11, Codice fiscale CF 90006370226, la somma di € 
185,68 con imputazione al Capitolo 3120/2, Piano dei Conti Finanziario 1.4.4.1.1., Titolo 12, Programma

[...]

di quartiere e di valorizzazione del volontariato denominato “Angeli di paese” - “Fondo di solidarietà 
della Comunità Valsugana e Tesino”, valevole dal 01/07/2021 al 30/06/2022 e che, come previsto 
dall’art. 4 comma 2. del suddetto Accordo, deve essere pari a complessivi € 1.500,00.= 
(millecinquecento); 

2. Di impegnare conseguentemente a favore dell’Associazione Accoglienza Mano Amica - AMA con sede 

legale a Borgo Valsugana, in via F. Dordi 11, Codice fiscale CF 90006370226, la somma complessiva di € 
185,68 con imputazione al Capitolo 3120/2, Piano dei Conti Finanziario 1.4.4.1.1., Titolo 12,